
UCHWAŁA NR 467/100/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie: wsparcia organizacji obchodów odpustowych w Łące 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na współorganizację obchodów odpustowych w Łące i przeznaczyć na ten cel kwotę 2.000 zł, 
obejmującą koszty związane z zakupem nowego stroju oraz dodatków. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C14375CE-6919-4CAE-BF0E-42112B3C05C5. Uchwalony Strona 1




